

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No:	: S.C.No. 253 /2022
Preliminary Register	:
Sessions	:
Deposition of witness of	: P.W.1
Name	:சிங்கம்
Father's Name	:
Village	:
Taluk	:
Caste	:
Calling	:
Religion	:
Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
09.06.2023

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

நான் தொட்டப்பநாயக்கனார் வசிக்கிறேன். எதிரியை தெரியும். நான் பாத்திரக்கடையில் வேலை பார்க்கிறேன். எனது மகன் பாலாஜி நாடார் சரஸ்வதி பள்ளியில் 10ம் வகுப்பு படித்து வருகிறார். கடந்த 01.12.2019 காலை 9.00 மணியளவில் படிப்பதற்காக மாடிக்கு சென்றான். அதற்கு பின்பு 1மணி நேரம் கழித்து நான் பார்த்தேன். நான் பார்க்கும் போது எனது மகன் தூக்கில் தொங்கி கொண்டிருந்தான் அதை பார்த்த நான் சத்தம் போட்டவுடன் எனது மனைவி வந்து விட்டார். அக்கம் பக்கத்தில் இருந்தோர் நான் சத்தம் போடுவதை பார்த்து ரெகுபதி, கார்த்தி, முத்துச்சாமி, லட்சுமணன், ஆகியோர்கள் வந்து பார்த்தனர். அவர்கள் வந்து பார்த்து சாலால் இருக்கி இருந்து எனது மகனை கழற்றி இறக்கினார்கள். நாக்கு வெளியே தள்ளிக்கொண்டிருந்தது. அவன் இறந்து விட்டான் என தெரிந்து 11 மணியளவில் உசிலம்பட்டி தாலுகா காவல் நிலையத்தில் வயிற்று வலியில் தற்கொலை செய்து கொண்டதாக புகார் கொடுத்தேன். பின்பு பிரேத பரிசோதனை முடிந்து உடலை அடக்கிய பின்பு மறுநாள் நான், எனது மனைவி மகளுடன் மகனின்

புத்தகங்களை எடுத்த பார்த்த போது என் சாவுக்கு காரணம் இரவி என்றும் டியூசனுக்கு வர வேண்டும் என்று துன்புறுத்தியதால் தற்கொலை செய்வதாக கடிதம் இருந்தது. பின்பு கடிதத்தை போலீசாரிடம் கொடுத்தேன். அது சம்பந்தமாக போலீசார் விசாரித்தனர். காட்டப்படும் புகார் நான் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்தது தான் அது அ.சா.ஆ.1 ஆகும்.

குறுக்கு விசாரணை:

எனக்கு எழுதப்படிக்க தெரியும். நான் கொடுத்த புகார் எனது கைப்பட எழுதித் தான் கொடுத்தேன். புகாரில் என் மகனுக்கு கடந்த 5 வருடமாக வயிற்றுவலி ஏற்பட்டு நாட்டு வைத்தியம் பார்த்து வந்தோம் என்ற வாசகம் இடம்பெற்றது என்றால் சரிதான். சில நேரங்களில் சரியாகும் மீண்டும் வயிற்றுவலி ஏற்பட்டு அவதிபடுவான் என்ற வாசகமும் இடம் பெற்றது என்றால் சரிதான். கேரளா சென்று மூலிகை வைத்தியம் செய்து வந்தோம் என்றால் சரிதான். சில நேரங்களில் வயிற்றுவலி ஏற்பட்டு வயிற்றுவலி தாங்காமல் செத்தால் கூட பரவாயில்லை என்று பாலாஜி கூறுவான் என்றால் சரிதான். நான் எனது மகனின் உடலை பிரேத பரிசோதனை முடிந்து வாங்குவதற்காக அவசரப்பட்டு எழுதினேன். நான் அவ்வாறு அவசரப்பட்டு புகார் எழுதியதாக போலீசார் விசாரணையின் போது சொன்னேனா என்றால் சரியல்ல சொல்லியுள்ளேன். எத்தனை புத்தகத்தில் மறுநாள் தேடினேன் என்றால் எல்லா புத்தகங்களிலும் தேடும் போது ஒரு நோட்டுப்புத்தகத்தில் தற்கொலைக்கு காரணம் எழுதப்பட்டது. அந்த நோட்டை எனது மகள் தான் முதலில் கண்டுபிடித்தார். வைத்தியம் பார்க்க இடைப்பட்ட காலத்தில் எனது மகனுக்கு விபத்து ஏற்பட்டதா என்றால் இல்லை. நான் போலீசார் விசாரணையின் போது எதிரியிடம் ஏற்கனவே எனது மகன் டியூசன் படித்ததாகவும், விபத்து ஏற்பட்டதால் நின்று கொண்டதாகவும், பள்ளிக்கு அருகில் உள்ள ஒரு ஆசிரியரிடம் டியூசன் படித்ததால் எதிரி என் மகனை திட்டியதாக வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் இல்லை. எனது மகன் எழுதிய நோட்டுப்புத்தகத்தை மறுநாள் 12.00 மணியளவில் கொடுத்தேன். எனது மகன் நன்றாக படிப்பான். எனது ஊருக்கும் உசிலம்பட்டிக்கும் 7கி.மீ. இருக்கும். நான் உசிலம்பட்டி

நகைக்கடை சந்தில் உள்ள ஒரு பாத்திரக்கடையில் வேலை பார்க்கிறேன். காலை 8 மணிக்கு வேலைக்கு வருவேன். மாலை 8 மணிக்கு வீட்டிற்கு செல்வேன். நான் சொல்வது போல் ஆஜர் எதிரி என் மகனை திட்டவில்லை என்றும், அவர் பெயரை சொல்லி என் மகன் கடிதமோ நோட்டுப்புத்தகத்திலோ எழுதி வைக்கவில்லை என்றும், ஆஜர் எதிரி ஆசிரியராக பணிபுரிவதால் பணம் பரிக்க வேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் முதலில் என் மகன் வயிற்று வலியால் வலி தாங்க முடியாமல் தற்கொலை செய்து கொண்டான் என்று கைப்பட புகார் கொடுத்து விட்டு பின்பு அரசியல் பிரமுகர்கள் மற்றும் உறவினர்களின் தூண்டுதலால் பொய்யாக இந்த எதிரியின் மீது என் மகன் எழுதியதாக சொல்லி போலீசாரிடம் கடிதமும், நோட்டும் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எனது மகன் இறப்பதற்கு முன்பு இறந்த என் மகன் எதிரி என்னை டியூசனுக்கு வருமாறு வற்புறுத்துவதாக சொன்னாரா என்றால் சொல்லியுள்ளார். நான் நேரடியாக சென்று எதிரியிடம் கேட்ட போது அவ்வாறு நான் வற்புறுத்தவில்லை என்று எதிரி சொன்னார். இது சம்மந்தமாக பள்ளி நிர்வாகத்திடம் புகார் ஏதும் தெரிவித்தேனா என்றால் கொடுக்கவில்லை. மறுநாள் போலீசாரிடம் கடிதத்தை கொடுத்து விட்டு போலீசாரிடம் கொடுத்த 161 வாக்குமூலத்தில் எதிரி எனது மகனை டியூசனுக்கு வரச்சொல்லி கண்டித்ததாக சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. பணம் பறிக்க வேண்டும் என்ற நோக்கோடு உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து மிகைப்படுத்தி எதிரி மீது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

/sd/Thiru.P.S.ரஸ்கின் ராஜ், 09.06.2023

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல்/

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.