

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C.No. 253 /2022
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W.2
Name : அமுதா
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
09.06.2023

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

நான் தொட்டப்பநாயக்கனூரில் இருந்து தற்போது உசிலம்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். அ.சா.ஆ.1 எனது கணவர். எனது மகன் பாலாஜி இறப்பதற்கு முன்பு நாடார் சரஸ்வதி மெட்ரிக்குலேசன் பள்ளியில் 10-ம் வகுப்பு படித்து வந்தார். 01.12.2019-ம் தேதி காலை 9.00 மணிக்கு படிக்கபோவதாக வீட்டு மாடிக்கு சென்றார். பின்பு காலை 10.00 மணிக்கு படிக்க சென்ற எனது மகனை சாப்பிட அழைப்பதற்காக எனது கணவர் மாடிக்கு சென்றார். அப்போது எனது மகன் வீட்டு மாடியில் உள்ள பேன் போடும் கம்பியில் சால் போட்டு தூக்கில் தொங்கி கொண்டு இருந்தான் அதை பார்த்த எனது கணவரின் சத்தம் போடவும், நான் மேலே சென்று பார்த்த போது என் மகன் தூக்கில் தொங்கிகொண்டிருந்ததால் நானும் சத்தம் போடவும், அருகில் உள்ள ரெகுபதி, முத்துச்சாமி, லட்சுமணன், கார்த்தி ஆகியோர்கள் வந்து தொங்கிகொண்டிருந்த எனது மகனை கீழே இரக்கினார்கள். எனது மகனின் உயிர் பிறிந்து விட்டதாக கூறினார்கள். என்னுடைய கணவர் இது சம்மந்தமாக காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். பின்பு இறந்த எனது மகனின் உடலை பிரேத பரிசோதனைக்கு போலீசார் அனுப்பி வைத்தார்கள். எனது மகனின் உடலை அடக்கி விட்டு மறுநாள் மகனின் பள்ளிப்புத்தகங்களை சோதனையிட்ட போது எனது மகனின் பள்ளி பேக்கில் இருந்து எனது மகன் எழுதிய ஒரு நோட்டை எனது மகள் எடுத்தார். அதை படித்துப்பார்த்த போது எனது மகனின் இறப்பிற்கு காரணம் இரவி

என்றும், அவன் என்னை கொடுமை செய்தான் அவனுக்கு தண்டனை வாங்கி கொடுங்கள் என எழுதப்பட்டது. அந்த கடிதம் அடங்கிய நோட்டுபுத்தகத்தை என் கணவர் போலீசாரிடம் ஒப்படைத்தார். என்னை போலீசார் விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை:

எனக்கு எழுதப்பட்டிருக்க தெரியும். கடிதத்தை நான் படித்துப் பார்த்தேன். அதில் ஏதாவது தேதி போடப்பட்டிருந்ததா என்றால் போடப்படவில்லை. எனது மகன் பள்ளிக்கு பேருந்தில் வருவானா என்றால் சில நாட்கள் பேருந்திலும், சில நாட்கள் என் கணவர் இரு சக்கர வாகனத்தில் கொண்டு போய் விடுவார். முதலில் என் கணவர் புகார் கொடுக்கும் போது நான் செல்லவில்லை. எனது மகன் தான் வயிற்றுவலியால் அவதிப்பட்டதாக சொல்லியுள்ளானா என்றால் இல்லை. இறப்பதற்கு முன்பாக எனது மகன் எதிரி என் மகனை துன்புறுத்தினார் என்று சொன்னானா என்றால் இறப்பதற்கு 1 மாதத்திற்கு முன்பு எதிரியிடம் டியூசனுக்கு போகவில்லை என்றால் மகனை பெயிலாக்கி விடுவதாக எதிரி சொன்னதாக எனது மகன் என்னிடம் சொன்னார். மேற்படி விபரத்தை போலீசாரிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். நான் என் மகனின் பேக்கில் உள்ள புத்தகங்கள் எதையும் நான் தேடவில்லை என் மகள் தான் தேடி எங்களிடம் காண்பித்தார். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் என் மகள் புத்தகத்தை எடுத்து நோட்டையும், நான் பார்க்கவில்லை என்பதாலும் இறந்த என் மகன் என்பதால் என் கணவர் கொடுத்த புகாருக்கு ஆதரவாக எதிரியிடம் பணம் பரிப்பதற்காகவும், பின்னிட்டு அரசியல் வாதிகள் தூண்டதலாலும், பொய்யான விபரங்களை உருவாக்கி காவல்நிலையத்தில் சொல்லி எதிரி மீது போடப்பட்ட பொய் வழக்கிற்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. உண்மையில் எனது மகன் வயிற்றுவலியின் கொடுமை தாங்கமுடியாமல் தான் தானாக தற்கொலை செய்து கொண்டார் என்றும் அதனை மறைப்பதற்கு எதிரி குற்றம் சாட்டி பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

/sd/Thiru.P.S.ரஸ்கின் ராஜ், 09.06.2023
சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல்/

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.

