

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C.No. 253 /2022
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W.3
Name :தமிழ் அமுது
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
09.06.2023

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

நான் தொட்டப்பநாயக்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். நான் தனியார் மருத்துவமனையில் செவிலியராக பணிபுரிகிறேன். நான் திருச்சியில் கல்லூரி படிப்பு 2ம் ஆண்டு படித்துக்கொண்டிருந்த போது 01.12.2019 அன்று மதியம் 12.00 மணியளவில் எனது தகப்பனார் எனது தம்பி தற்கொலை செய்து கொண்டதாக போன் மூலம் தகவல் சொன்னார். உடனே நான் அங்கிருந்து கிழம்பி ஊருக்கு வந்து விட்டேன். நான் தம்பி உடலை உசிலம்பட்டி அரசு மருத்துவமனை சென்று பார்த்தேன். பின்பு பிரேத பரிசோதனை முடிந்து தம்பி உடலை ஒப்படைத்தார்கள். பின்பு எனது தம்பியின் உடலை அடக்கம் செய்து விட்டு மறுநாள் தம்பியின் அஸ்தியை கலைத்து விட்டு வீட்டிற்கு வந்து நான் அவன் புத்தகங்களை பார்த்த போது அவனுடைய ஒரு லாங்சைஸ் நோட்டுபுத்தகத்தில் கடைசி பக்கத்தில் என் சாவிற்கு காரணம் இரவி என்றும், அவன் என்னை கொடுமை செய்தான். அவனுக்கு தண்டனை வாங்கி தரவேண்டும் என்று எழுதி இருந்தான். நான் மேற்படி நோட்டை என் அப்பாவிடம் காண்பித்தேன். அப்பா அந்த நோட்டுப்புத்தகத்தை போலீசாரிடம் ஒப்படைத்தார். 01.12.2019 அன்று மாலை போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். நோட்டு புத்தகம் கொடுத்த பிறகும் போலீசார் என்னை விசாரித்தார். தற்போது கூறியது போல் தான் போலீசார் விசாரணையிலும் கூறியுள்ளேன்.

குறுக்கு விசாரணை:

அஸ்தி கரைக்க நான் சென்றேனா என்றால் சென்றேன். வைகை அணை பக்கத்தில் உள்ள ஒரு ஆற்றில் கரைக்கப்பட்டது. வைகை அணையில் இருந்து காலை 11.00 மணியைபோல் புறப்பட்டு வீட்டிற்கு வந்தோம். வைகை அணைக்கும் எனது ஊருக்கும் சுமார் 20கி.மீ. இருக்கும் என்றால் சரிதான். எனது தம்பியின் புத்தக பையில் எத்தனை புத்தகங்கள் இருந்தது என்றால் ரூபகம் இல்லை 5 நோட்டு புத்தகங்கள் தேடியபோது அவன் எழுதி வைத்திருந்தது கிடைத்தது. அந்த நோட்டு புத்தகத்தில் தேதி ஏதாவது குறிப்பிடப்பட்டிருந்ததா என்றால் குறிப்பிடவில்லை. அந்த நோட்டுப்புத்தகத்தில் எனது ஆசிரியர் இரவிச்சந்திரன் தான் காரணம் என்று முழு பெயர் எழுதப்பட்டிருந்ததா என்றால் முழு பெயர் எழுதப்படவில்லை ஆசிரியர் என்ற வாசகமும் இடம் பெறவில்லை என்றால் சரிதான். என் சாவிற்ரு காரணம் இரவி என்று தான் எழுதப்பட்டது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை: இல்லை.

/sd/Thiru.P.S.ரஸ்கின் ராஜ், 09.06.2023
சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல்/

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.