

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C.No. 253 /2022
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W.4
Name :இரகுபதி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
09.06.2023

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

நான் தொட்டப்பநாயக்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். நான் மைக்செட் நடத்தி வருகிறேன். 01.12.2019 அன்று எனது வீட்டிற்கு எதுத்த வீட்டில் உள்ள அ.சா.ஆ.1ன் வீட்டில் இருந்து காலை 10 மணியளவில் அழகை சத்தம் கேட்டது. சத்தம் கேட்டு நான் என் பின்னாடி கார்த்தி, முத்துச்சாமி, லட்சுமணன் ஆகியோர்கள் சென்று அ.சா.1ன் வீட்டு மாடிக்கு சென்ற போது அங்கு அ.சா.1சிங்கம், அ.சா.2 அமுதா, மற்றும் பாலாஜியின் அக்கா தர்சினி ஆகியோர்கள் அழுது கொண்டு இருந்தார்கள். பாலாஜி மஞ்சள் கலர் துப்பட்டாவில் தூக்கில் தொங்கி கொண்டு இருந்தார். நாங்கள் பாலாஜியை மஞ்சள் கலர் துப்பட்டாவில் இருந்து கீழே இறக்கி பரிசோதனை செய்த போது அவன் முச்சு பேச்சு எதுவும் இல்லை. பின்பு பாலாஜியின் தகப்பனார் சிங்கம் காவல்நிலையத்தில் சுமார் 11.00 மணியளவில் புகார் கொடுத்தார். அன்றைய தினம் உடலை மருத்து பரிசோதனை செய்து மாலையில் ஒப்படைத்தார்கள். இறந்த உடலை எங்கள் ஊர் சுடுகாட்டில் எரித்தார்கள். மறுநாள் இறந்த பாலாஜியின் சகோதரி தர்சினி அவருடைய நோட்டுப்புத்தகங்களை பரிசோதனை செய்த

போது இறந்த பாலாஜி அவனுடை ஒரு நோட்டில் அவனது இறப்பிற்கு காரணம் இரவி என்று எழுதிவைத்துவிட்டு அவனுக்கு தண்டணை வாங்கி கொடுக்குமாறு எழுதி இருந்தார். அந்த நோட்டை நான் பார்த்தேன். அந்த நோட்டை சிங்கம் காவல்நிலையத்தில் கொடுத்தார். என்னை சம்பவத்திற்கு மறுநாள் போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை:

முதல் நாள் அ.சா.1 புகார் கொடுக்க சென்ற போது நான் உடன் செல்லவில்லை என்றால் சரிதான். வீட்டு வாசல் முன்னிலையில் மக்கள் மத்தியில் எழுதி வைத்த நோட்டுப்புத்தகத்தை தர்சினி காண்பித்தது. நான் அதை படித்துப்பார்த்தேன். என்னைப்போல் ஒரு 300 பேர் படித்துப்பார்த்தார்கள். நான் படித்துப்பார்த்த போது அதில் இரவிச்சந்திரன் ஆசிரியர் என்ற வாசகம் இடம்பெறவில்லை என்றால் சரிதான் இரவி என்று தான் எழுதப்பட்டு இருந்தது. அ.சா.1 என் தம்பி முறை வேண்டும் அவர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க உண்மைக்கு புறம்பாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

/sd/Thiru.P.S.ரஸ்கின் ராஜ், 09.06.2023
சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல்/

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.