

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No:	: S.C.No. 253 /2022
Preliminary Register	:
Sessions	:
Deposition of witness of	: P.W.5
Name	:கார்த்திக்
Father's Name	:
Village	:
Taluk	:
Caste	:
Calling	:
Religion	:
Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
09.06.2023

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

நான் தொட்டப்பநாயக்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். நான் கொத்தனாராக வேலை பார்க்கிறேன். கடந்த 01.12.2019 காலை 10.00 மணி அளவில் நான் என் வீட்டில் இருந்த போது எனது வீட்டிற்கு முன்புறம் உள்ள அ.சா.1ன் வீட்டில் அழுகை சத்தம் கேட்டது. சத்தம் கேட்டு நான், இரகுபதி, முத்துச்சாமி, லட்சுமணன் ஆகியோர் வீட்டின் மாடிக்கு சென்ற போது சிங்கமும், அமுதாவும் அழுது கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது சிங்கம் மகன் பாலாஜி வீட்டு மாடியில் தூக்குபோட்டு தொங்கி கொண்டு இருந்தார். அப்பொழுது நாங்கள் 4 நபர்களும் தூக்கல் தொங்கிய பாலாஜியை கீழே இறக்கினோம் அப்போது எந்த பேச்சு மூச்சும் இல்லாமல் இருந்தார். இது சம்மந்தமாக அ.சா.1 காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். இறந்த பாலாஜியின் உடலை மருத்துவ பரிசோதனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். இறந்த பாலாஜியின் உடலை அன்றைய தினம் மருத்துவ பரிசோதனை முடிந்து எரித்தார்கள். மறுநாள் வீட்டை சுத்தம் செய்யும் போது அழுகை சத்தம் கேட்டது. பிறகு ஒரு நோட்டு கிடைத்தது அந்த நோட்டில் என்

சாவிற்ரு காரணம் இரவி ஂன்று ஂழுதப்பட்டிருந்தது. அதன்பின்பு போலீசில் அ.சா.1 மேற்படி கடிதத்தை ஒப்படைத்தார். போலீசார் ஂன்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை:

மறுநாள் அஸ்தி கரைக்க நான் செல்லவில்லை. முதல் நாள் அ.சா.1உடன் நான் காவல் நிலையம் சென்றேன். ஂன்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து எதுவும் பெறவில்லை. அ.சா.1ன் மகள் தர்சினி நோட்டுப்புத்தகத்தை வைத்து மக்கள் மத்தியில் காண்பித்து கொண்டிருந்தது ஂன்றால் சரிதான். ஂன்னைப்போன்று நிறை நபர்கள் அந்த நோட்டுப்புத்தகத்தை பார்த்தனர். ஂனக்கு அவ்வளவாக ஂழுதப்பட்டிக்க தெரியாது ஂன்றால் சரிதான். நான் தர்சினி நோட்டை காண்பித்து அழுது கொண்டிருக்கும் போது நேரம் காலை 10 மணி இருக்கும். மறுநாளும் நான் காவல்நிலையத்திற்கு அ.சா.1உடன் சென்றேன். இரவிச்சநத்திரன் ஆசிரியர் ஂன்ற வாசகம் ஂழுதப்படவில்லை ஂன்றால் சரிதான். இரவி ஂன்று ஂழுதப்பட்டு இருந்தது. அ.சா.1 ஂனக்கு மாமா முறை வேண்டும் ஂன்றால் சரிதான் அதனால் மறுநாள் காலை 10.00 மணிக்கு அ.சா.1ன் மகள் தர்சினி ஒரு நோட்டை எடுத்ததாகவும், அந்த நோட்டில் ஂன் சாவுக்கு காரணம் இரவி ஂன்று ஂழுதப்பட்டிருந்ததாகவும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் ஂன்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

/sd/Thiru.P.S.ரஸ்கின் ராஜ், 09.06.2023
சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல்/

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.