

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No:	: S.C.No.253 /2022
Preliminary Register	:
Sessions	:
Deposition of witness of	: P.W.6
Name	:பழனிச்சாமி
Father's Name	:
Village	:
Taluk	:
Caste	:
Calling	:
Religion	:
Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of
1873 of the day of 13.07.2023

(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை:

நான் தொட்டப்பநாயக்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். பி.ஆர்.சியில் கண்டக்டராக பணிபுரிகிறேன். இந்த வழக்கு விசயமாக போலிசார் என்னை விசாரித்த போது பாலாஜி என்பவர் தற்கொலை செய்துகொண்டார். உசிலம்பட்டி தாலுகா காவல் நிலைய சார்பு ஆய்வாளர் மற்றும் காவலர்கள் அ.சா.1சிங்கம் வீட்டிற்கு முன்னர் வந்தார்கள். வீட்டிற்கு மேலே மாடியில் சென்று தற்கொலை செய்து கொண்ட இடத்தை பார்வையிட்டு குறியீடு செய்துள்ளார்கள். அதற்கு பின்னர் சம்மந்தப்பட்ட வீட்டிற்கு கிழக்கு, மேற்கு திசைகளில் உள்ள வீடுகளை கேட்டறிந்தனர். வரைபடம் வரைந்தார்கள். அந்த இடத்தில் என்னிடம் மற்றும் என்

மச்சினன் சோலை என்பவரிடமும் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். பார்வை

மகஜர் அ.சா.ஆ.2. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை:

என்னுடைய வீடு வடக்கு தெருவில் உள்ளது. அவர் வீட்டிற்கு வடக்கே சக்திவேல் நாயக்கர் வீடு உள்ளது. அதற்கடுத்து சக்திவேல் நாயக்கர் வீடு உள்ளது. அதற்கடுத்து ஜெயராஜ் வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். அவர் வீட்டின் முன்பாக தென்வடலாக சாலை செல்கிறது என்றால் சரிதான். கிழக்கு புறமும் வரிசையா வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். நானும் அ.சா.1ம் ஒரே சமூகத்தை சார்ந்தவர்கள் என்றால் சரிதான். 15பேர் கூட்டமாக நின்றிருந்தோம் அப்பொழுது சார்பு ஆய்வாளர் அழைத்தார் அதனால் சென்றேன். ஒரே கையெழுத்து தான் செய்தேன். போலீசர் அரைமணி நேரம் இருந்திருப்பார்கள். படம் வரைந்து எழுதியிருந்த இன்னொரு பேப்பரில் கையொப்பம் செய்தேன். படித்து பார்த்து தான் கையெழுத்து போட்டேன். எனக்கு அன்று விடுமுறை நாளாகும். நான் சொல்வது போல் சொன்ன நேரத்தில் போலிஸ் அதிகாரிகள் வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகஜர் வரைந்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு அ.சா.1 அண்ணன் முறை வேண்டும் என்பதால் அவர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அவருடைய வீட்டிற்கு அருகிலும், எதிர்த்தார் போலும் மற்ற சமூகத்தை சார்ந்தவர்கள் பல பேர் குடியிருந்தும் அவர்களிடம் கையெழுத்து எதுவும் பெறாமல் என்னை

..3..

காவல்நிலையத்திற்கு வரவழைத்து எழுதாத வெள்ளை பேப்பரில்
கையெழுத்து வாங்கி கொண்டார்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

/Sd/ Thiru.P.S.ரஸ்கின் ராஜ்,13.07.2023

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.

/உண்மை நகல்/

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.