

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C.No. 253 / 2022  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of witness of : P.W. 9  
Name : வேலுச்சாமி  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 21.06.2024.

எதிரி ஆஜர்.

-----

**முதல் விசாரணை:**

நான் உதவி இயக்குநர் மற்றும் ஆவண ஆய்வு நிபுணராக மதுரை வட்டார தடய ஆய்வகத்தில் பணிபுரிந்து வருகிறேன். எங்கள் ஆய்வகத்திற்கு கு.எண்.352-2019 உசிலம்பட்டி தாலுகா காவல் நிலையம் தொடர்புடைய வழக்கு ஆவணங்கள் தாசில்தார், உசிலம்பட்டி அவர்களால் 11.12.2019 அன்று பெண் முதல் நிலை காவலர் 2162 திருமதி. வனிதா என்பவர் மூலம் மூடி முத்திரையிடப்பட்ட காகித உறையில் வைத்து பெறப்பட்டது. அந்த ஆவணங்கள் வருமாறு 1. இறந்து போன பாலாஜி என்பவர் எழுதிய கடிதம், அதற்கு எங்கள் ஆய்வகத்தில் க்யு 1 மற்றும் க்யு 2 என்று குறியீடுகள் தரப்பட்டன. அதே நபர் இடைநிலை தேர்வு எழுதிய போது உள்ள வினாத்தாள்களுக்கு பக்கம் 1 முதல் 4, அவற்றிற்கு முறையே ஏ1 முதல் ஏ5 வரை எங்கள் ஆய்வகத்தில் குறியீடுகள் தரப்பட்டன. 3. அதே நபர் காலாண்டு பொதுத்தேர்வு எழுதிய தாள்கள் பக்கம் 1 முதல் 4 அவற்றிற்கு முறையே ஏ6 முதல் ஏ9 வரை குறியீடுகள் எங்கள் ஆய்வகத்தில் தரப்பட்டன. மேலும் அதே நபர் எழுதிய பாக்கியா 3டி beautiful என அச்சிடப்பட்ட நோட்-1, அதில் உள்ள கையெழுத்துக்களுக்கு ஏ10 முதல் ஏ27 வரை எங்கள் ஆய்வகத்தில்

குறியீடுகள் தரப்பட்டன. இவ்வாறு குறியீடுகள் செய்யப்பட்ட பிறகு சர்ச்சைக்குரிய கையெழுத்துக்கள் மற்றும் கையொப்பங்களை (க்யு1 மற்றும் க்யு2) ஒத்துக்கொள்ளப்பட்ட கையெழுத்துக்கள் மற்றும் கையொப்பங்களோடு (ஏ1 முதல் ஏ27) ஒப்பீடு அறிவியல் முறையில் செய்த போது ஒத்துக்கொள்ளப்பட்ட கையெழுத்துக்கள் மற்றும் கையொப்பங்கள் (ஏ1 முதல் ஏ27) சர்ச்சைக்குரிய கையெழுத்துக்கள் மற்றும் கையொப்பங்கள் (க்யு1 மற்றும் க்யு2) ஆகியவற்றை உருவாக்கியவர் ஒரே நபர் தான் என்று அறிக்கை வழங்கியுள்ளோம். நாங்கள் வழங்கிய அறிக்கை அ.சா.ஆ.3. அதற்கான விளக்கம் எங்கள் ஆய்வக அறிக்கையில் காரண தாளில் 6 வரிசைகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மேற்படி காரண விளக்கம் அ.சா.ஆ.4. இதுசம்மந்தமாக என்னை ஆய்வாளர் விசாரித்தார்.

### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

காவல்துறை ஆய்வாளர் மூலம் இந்த கடிதம் எனக்கு அனுப்பவில்லை என்றால் சரிதான். 02.12.2019ம் தேதி இந்த கடிதம் கைப்பற்றப்பட்டதாக என்னிடம் தாக்கல் செய்த பெண் காவலர் வனிதா மூலம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. 01.12.2019 அன்று அவர்களிடமிருந்து பெறப்பட்டதாக வட்டாட்சியர் மூலமாக பெறப்பட்டதாக சொல்லப்பட்டுள்ளது. எங்கள் அலுவலகத்திற்கு 10 நாட்கள் கழித்து தான் அனுப்பப்பட்டது என்றால் சரிதான். ஒரு வருடம் மூன்று மாதங்கள் கழித்து இந்த அறிக்கையை காவல்துறையினர் பெற்றிருக்கிறார்கள் என்றால் சரிதான். பெறப்பட்ட ஆய்வு செய்யப்பட்ட கடிதத்தில் பாலாஜி என்ற பெயரில் இல்லை சிங்கம் பாலாஜி என்று தான் இருந்தது என்றால் சரிதான். ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட கையெழுத்து அடங்கிய ஏ1 முதல் ஏ27 வரையிலான ஆவணங்கள் எந்தெந்த தேதியில் கைப்பற்றப்பட்டதாக குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். மேற்படி கடிதத்தில் ரவிச்சந்திரன் ஆசிரியர் என பெயர் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். ஆய்வாளர் அறிக்கை கொடுத்தபிறகு தான் விசாரித்தார். மறுவிசாரணை இல்லை.

ஒப்பம் / P.S. ரஸ்கின் ராஜ், 21.06.2024.

சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல் /

சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.