

1
DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. No. 253/ 2022
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 10
Name : டாக்டர் ஓ.சந்திரன்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 14.10.2024.

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் உசிலம்பட்டி மாவட்ட தலைமை மருத்துவமனையில் மருத்துவராக பணிபுரிந்து தற்போது ஓம் முருகா மருத்துவமனை நடத்தி வருகிறேன். நான் மேற்படி தலைமை மருத்துவமனையில் 01.12.2019 அன்று பணியில் இருந்தபோது பிற்பகல் 12.55 மணியளவில் தொட்டப்பநாயக்கனூர் கிராமத்தை சேர்ந்த சிங்கம் மகன் பாலாஜி (வயது:15) என்பவர் உயிரற்ற நிலையில் என்னிடம் கொண்டு வந்தார்கள். அவரை பரிசோதித்த போது உயிரில்லை. எனவே அவரை பிரேத பரிசோதனை செய்யும்பொருட்டு பதிவேட்டில் பதிவு செய்தபின் சவக்கிடங்கிற்கு அனுப்பி வைத்தேன். அதன்பின்பு உசிலம்பட்டி தாலுகா காவல் நிலைய கு.எண்.352-2019 174 சிஆர்பிசி வழக்கில் ஆண் பிரேதத்தை பிரேத பரிசோதனை செய்தேன். அப்போது உடலில் எந்த காயமும் இல்லை, ஆனால் கழுத்தில் மட்டும் சேலை தடமானது

இருந்தது. இடது கழுத்து எலும்பு (கையாய்டு) உடைந்திருந்தது. மற்றபடி மூளையில் ரத்தகட்டியோ, கசிவோ இல்லை, எலும்பும் உடையவில்லை. நான் பிரேத பரிசோதனைக்கு உள்ளாருப்புகளை எடுத்து தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். அவர்கள் மதுரை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திலிருந்து பி.எம்.எண்.166-2019 என எடுத்து அதை பரிசோதனைக்கு எடுத்து அவர்களின் கருத்துரையின் படி இறப்பிற்கான காரணம் கழுத்தில் தூக்குப்போட்டு இறந்துள்ளார் என கருத்து தெரிவித்ததால் அவருடை இறப்பிற்கான காரணம் தூக்கு போட்டு இறந்துள்ளார் என பிரேத கூறாய்வு அறிக்கை வழங்கினேன். நான் வழங்கிய பிரேத கூறாய்வு அறிக்கை அ.சா.ஆ.5 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

பிரேத பரிசோதனை செய்த நாள் 01.12.2019 என்றால் சரிதான். 25.02.2020ல் தான் தடய அறிவியல் மருத்துவ நிபுணர்களிடமிருந்து கருத்துரை பெற்றேன் என்றால் சரிதான். என்னிடமிருந்து வழக்கின் விசாரணை அதிகாரி 25.06.2020ம் தேதி ஆய்வறிக்கையும், எனது வாக்குமூலமும் பெற்றார் என்றால் சரிதான். பிரேத கூறாய்வு அறிக்கையில் இறப்பிற்கான காரணம் விஷம் அருந்தியதாக இல்லை என்றால் சரிதான்.

ம.வி.இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல எதிரி/கள் முன்னிலையில் என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்குப் படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரி என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பமிடப்பட்டது.

உதவி அமர்வு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.