

1
DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. No. 253/ 2022
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 12
Name : வனிதா
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 28.03.2025.

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது உசிலம்பட்டி நகர் காவல் நிலையத்தில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் 11.12.2019ம் தேதி காலை 14.30 மணிக்கு உசிலம்பட்டி, தாலுகா காவல் நிலைய கு.எண்.352-2019, பிரிவு 174 சிஆர்பிசி வழக்கில் இறந்த தொட்டப்பநாயக்கமனாரை சேர்ந்த சிங்கம் மகன் பாலாஜி, வயது:16 என்பவர் எழுதி வைத்த கடிதம், தடய சொத்துக்கள் அடங்கிய அரசு சீல் வைத்த கவர் ஒன்றை வட்டாட்சியரிடமிருந்து பெற்று மதுரை வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்து கையெழுத்து பெற்று நிலையம் வந்தேன். என்னை ஆய்வாளர் விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

மேற்படி கடிதத்தை நான் கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரிதான். என்னிடம் சீல் வைத்து உசிலம்பட்டி, வட்டாட்சியர் அழைத்து என்னிடம் கொடுத்ததால், அதை நான் மேற்படி ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்தேன்.

ம.வி.இல்லை.

தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சுசெய்யப்பட்டு
சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால்
கையொப்பம் இடப்பட்டது

ஓம் / P.S. ரஸ்கின் ராஜ்,

சார்பு நீதிபதி,

உசிலம்பட்டி

/ உண்மை நகல் /

சார்பு நீதிபதி,

உசிலம்பட்டி.

1
DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. No. 253/ 2022
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 11
Name : அன்புக்குமார்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 28.03.2025.

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது உசிலம்பட்டி நகர் காவல் நிலையத்தில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2019ல் உசிலம்பட்டி, தாலுகா காவல் நிலையத்தில் முதல் நிலை காவலராக பணியில் இருந்தபோது தொட்டப்பநாயக்கனார் கிராமத்தை சேர்ந்த சிங்கம் மகன் பாலாஜி, வயது:15 என்பவரின் பிரேதத்தை பரிசோதனைக்காக சிறப்பு சார்பு ஆய்வாளர் ரவி அவர்களின் உத்தரவுப்படி 3.00 மணிக்கு உசிலம்பட்டி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று அங்க, மச்ச அடையாளங்கள் காண்பித்து பிரேத பரிசோதனை முடித்து நிலையத்திற்கு வந்தேன். பின்னர் உடல் உள்ளூறுப்புகளை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்தேன். என்னை ஆய்வாளர் விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சுசெய்யப்பட்டு
சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால்
கையொப்பம் இடப்பட்டது

ஓம் / P.S. ரஸ்கின் ராஜ்,

சார்பு நீதிபதி,

உசிலம்பட்டி

/ உண்மை நகல் /

சார்பு நீதிபதி,

உசிலம்பட்டி.